Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

COMISSÃO EVENTUAL PARA A REVISÃO DO ESTATUTO POLÍTICO-ADMINISTRATIVO

FC/bt
Proc. n.º 38.08.02/1/VIII

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA
Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Ao abrigo das disposições estatutárias e regimentais aplicáveis, convoco V. Exa. para uma

reunião desta Comissão no dia 11 de Setembro, pelas 15:00 horas, na Delegação da ALRAA

em Ponta Delgada, com a seguinte agenda:

 - Continuação da análise e preparação da revisão do articulado Estatuto.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Comissão

Francisco Manuel Coelho Lopes Cabral